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 Impeccable maison de 
ville comprenant : cuisine 
équipée ouverte sur sejour/
salon, salle de bains, à 
l’étage : 2 chambres et un 
bureau. DPE vierge réf. 
7696 D. Honoraires charge 
acquéreur 8.33 % agent 
Co  -   

 SANVIC  EGLISE  NOUVEAU 

  125 000  €*

 dans petite copropriete 
appartement avec ascenseur 
comprenant entree s/salon acces 
terrasse sud, cuisine amenagee, 
3 chambres, sdbs amenagee. wc. 
cellier. grenier. emplacement 
de parking en sous sol. secteur 
recherche. a voir rapidement.   dpe 
E. ref 7795 t. honoraires charge 
acquéreur 4.49 %  -   

 LES GOBELINS  VUE DEGAGEE 

  279 000  €*

 tres jolie maison /1459 m2 de terrain 
comprenant en rdc entree cuisine 
amen ouverte sur s/salon avec acces 
piscine et terrasse. lingerie.wc. 
chambre. a l’etage 4 chambres wc 
sdbs amen. cave partielle. garage 2 
voitures. proche college raymond 
quenot et lycee jean prevost.    ref 
7835 T. honoraires charge acquéreur 
5.00 % dpe  D -   

 PROCHE MONTIVILLIERS  RARE 

  525 000  €*

 Loggia exposée sud pour cet 
appartement de 4 pièces 
principales , de 81m2 avec 
emplacement de parking 
souterrain et cave, Ref 
7851 D Honoraires charge 
acquéreur 6.00 % agent Co  
-  DPE : D  

 BLEVILLE  AU CALME 

  106 000  €*

 Sur jolie parcelle bien 
entretenue, impeccable 
longère, cuis. équipée, 
séjour/salon avec 
cheminée, sdb, wc, à l’étage 
: 3 chambres, bureau, 
garage, cave. réf 7858 
D. agent Co  Honoraires 
charge acquéreur 3.27 %  - 
 DPE : E  

 SANVIC  IMPECCABLE 

  253 000  €*

 Université, dernier étage 
avec ascenseur pour cet 
appartement de trois 
pièces avec loggia sud, 
cave et garage, prévoir 
rafraîchissement. réf. 7868 
D. agent Co Honoraires 
charge acquéreur 7.03 %  - 
 DPE : D  

 UNIVERSITE  TRES BON ETAT 

  99 000  €*

 Pavillon en excellent etat sur 
600 m2 de jardin expo sud 
comprenant cuisine amenagee 
- sejour/salon environ 43 m2 - 3 
chambres et 1 studio amenage 
en rez-de-jardin. dressing 
- chaudiere gaz et toiture 
recentes. tres beau produit - 
REF 7739 F -Honoraires charge 
acquéreur 5.13 %  -  DPE : D  

 HARFLEUR BEAULIEU  GRAND VOLUME 

  205 000  €*

 Très Bel appartement 
Lumineux De Type 3 avec 
Parking Privé en S/Sol - 2 
Balcons Sud et Ouest - 
vue dégagée - Rare.  Réf 
7801 F Classe Energétique 
E Honoraires charge 
acquéreur 5.00 %  

 SAINTE ADRESSE  VUE DEGAGEE 

  189 000  €*

 Pavillon sur Sous-Sol Complet et 
Jardin Sud de 350 m2 comprenant 
au RDC : Cuis. am. Séjour/Salon 1 
Chambre av. Sdbains Wc. au 1er 
: 1 Suite Parentale av. Sdches 1 
Chambre et Pièce Palière. Garage 
Laverie et Pièce de 20 m2. Etat 
Impeccable. Rare Réf 7857 F 
Honoraires charge acquéreur 4.62  
%  -  DPE : D 

 SAINT MARTIN DU MANOIR  AU CALME 

  249 000  €*

 PROCHE COmmODITES 
Pavillon/464 m2 de terrain 
comprenant entrée, cusine 
aménagée/beau séjour, 3 chambres 
sdbs amen wc le tout en rdc. a l’étage 
2 chambres, sdbs amén et wc. garage 
attenant 1 v. lingerie. appenti. COUP 
DE COEUR aSSURE. DPE D Ref 
7853 T. honoraires charge acquéreur 
5.00 %  -  DPE : D  

 MONTIVILLIERS  SUPERBE 

  273 000  €*

 vue mer Pour Cette 
Chambre meublée 
Equipée d’une Douche 
et Kitchenette. Etat 
Impeccable. Produit Rare. 
REF 7867 F -Honoraires 
charge acquéreur 13.11  %  
-  DPE : D  

 SAINT VINCENT  VUE MER 

  34 500  €*

Coup de coeur assuré pour 
cet appartement dans petite 
copropriété de type F4 lumineux 
avec loggia vue dégagée cave 
grand garage DPE D REF 7749 T

Honoraires charge acquéreur 
5.31 %

GRAVILLE VUE DEGAGEE

119 000   €*
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174, rue victor Hugo - 76600 LE HavRE

www.cote-ouest-immo.fr - Tél. : 02 35 19 32 40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

 Proche Collège Les Ormeaux. 
Situé au 2ème d’une petite 
Copropriété (Faibles charges). 
Appartement F5 d’une superfi cie 
de 104m² comprenant : cuisine 
aménagée, séjour avec balcon, 4 
chambres,s.d.bains, wc. Balcons, 
Expo. sud. Garage. Rèf.7884 B  
D.P.E : D agent Co Honoraires 
charge acquéreur 5.29 %  -  DPE : D  

 CENTRE VILLE  NOUVEAUTE 

  179 000  €*

 Très beau volume pour cette 
maison édifi ée sur grande 
terrasse, cpnt sejour 50 m² 
environ poss cheminée, 3 grdes 
Chbres, bureau, cuisine am, 2 
wc, sdd, garage. a découvrir. 
Dpe en cours. Ref 7878 B agent 
Co  Honoraires charge vendeur  - 
 DPE : D  

 OBSERVATOIRE  T.B.E.  VUE DEGAGEE 

  209 000  €*

 appartement de type F3 
d’environ 54 m² au rdc 
comprenant: séjour, cuisine 
am us, 2 chbres 2 sdd. Tbe, 
Dpe E, Ref 7816 B agent  
Co Honoraires charge 
acquéreur 5.83 %  -  DPE : E  

 SAINT FRANCOIS  NOUVEAUTE 

  109 000  €*

 Beaucoup de charme 
pour cet appart situé au 
dernier étage avec vue 
dégagée, cpnt: entrée, 
séj/sal, 2 chbres, sdb wc, 
cuisine am, 2 caves et 2 
greniers, rangements. Dpe 
G Ref 7886 B agent Co   
Honoraires charge vendeur  
-  DPE : G  

 OBSERVATOIRE  NOUVEAUTE 

  133 000  €*

SANVIC  BEAUCOUP DE CHARME 

 En  CO EXCLUSIvITE 
maison de charme expo s/o 
cpnt: séjour/salon, cuisine, 
3 chbres, poss 4eme, Sd 
bains avec douche, wc, 
dépendance, adorable 
jardin avec terrasse. Très 
rare, excellent état. Dpe 
D. REF 7852 B agent 
Co Honoraires charge 
acquéreur 4.18  %  

 249 000  €*

 SAINTE MARIE  NOUVEAUTE 

 immeuble de rapport composé de 6 appartements loués. En 
RDC, 2 F1 et du 1er au 4ème étage, 4 F3. Bonne rentabilité. 
réf. 7881 D. agent Co   Honoraires charge vendeur  
     

 315 000  €*

 HAUT ST VINCENT PLEINE VUE MER

 EXCLUSIvITE vUE mER Superbe appartement av. aSCENSEUR 
Pièce de Réception de 60 m2 sur Grande Terrasse Sud Ouest - 
Cuisine aménagée - 3 Chambres - 1 Bureau - 1 Sdbains 1 Sddches 
- Cave - Garage et Parking attitré - Déco Désign. Produit Rare. 
Honoraires charge acquéreur 3.85  %  -  DPE : D     - Réf 7882 F

 468 000  €*

FELIX FAURE VUE MER

Duplex en rez de jardin dans residence de standing expo sud 
comprenant entree cuisine amen sejour wc. a l’etage 2 chambres 
vue mer sdbs amen. wc . piece paliere pour bureau. terrasse et jardin.
cave .parking exterieur securise. - a voir sans tarder -
Ref  7748 Thonoraires charge acquéreur 5.00%

220 500 €*
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LES HALLES

PLEIN COEUR DE VILLE,   Belles presta-
tions pour cet aPPT 156m² avec entrée 
indépendante. Cuis amén équip ouv sur 
pièce de vie 50m², 4 chbres dt 1 suite pa-
rentale, SDB+SDD. PRODUIT RaRE a La 
vENTE. Ref : 13010 vB -  DPE C
  02 35 22 44 44 
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IDEALEMENT SITUE

EXCLUSIVITE, SAINT MICHEL   -   aPPT 
EXCELLENT ETaT offrant cuis amén sé-
jour, 2 chbres. Secteur recherché ! IDEaL 
PRImO aCCEDaNT. Ref : 13009 FS   
DPE D
02 35 22 44 44 

149  000  € Ho
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PLAIN PIED DE VIE

FONTAINE LA MALLET CENTRE -  PL. PIED DE vIE sur s/
sol en TRES BON ETaT offrant cuis amén équip ouv sur sé-
jour/salon 53m², 4 chbres dt 1 suite parentale avec SDD au 
rdc, SDB. Jardin clos sans vis à vis. Réf 12926-SY.-  DPE :   D
02.35.30.10.00

370 000€ Ho
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 d
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CENTRE BOURG

FONTAINE LA MALLET,  maISON sur 522m² de terrain avec 
dépendance, garage et sur cave complète. Gde cuisine équip 
ouverte sur beau séjour/salon 55m², 4 belles chbres dt 1 suite 
parentale avec SDD et wc au rdc, SDB+SDD. Ref 364-DS.  DPE 
:  D   02.35.30.10.00

385 000€ Ho
no

ra
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s à
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 d
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NOUVEAUTE

GONFREVILLE - PROCHE HARFLEUR-  agréable maI-
SON sur 296m² de terr. comprenant pièce de vie avec 
cuisine ouverte, salon, 3 chbres et SDD. CavE. Il ne vous 
reste qu’à poser vos meubles. Réf 337-SY.- DPE : D  
 02.35.30.10.00

180  000 € Ho
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s à
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 d
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CARACTERE

MONTIVILLIERS -  Belle maISON bourgeoise sur caves 
offrant cuis amén neuve, séjour avec cheminée, boise-
ries, moulures, 5 chbres (pos.6), SDB+SDD. JaRDIN 
paysagé 1150m². BELLES PRESTaTIONS. Réf 362 SY - 
DPE D 02.35.30.10.00 349 000€ Ho

no
ra
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s à

 la
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ge

 d
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BEAUX VOLUMES 

AUX PORTES DU HAVRE SECTEUR MER  s/8460m² de 
terr. TRES BELLE maISON sur s/sol complet offrant au 
rdc : Entrée, cuis amén. séj/sal cathédral avec âtre, lingerie, 
bureau. Etage : 4 chbres dt 1 suite parentale avec SDB. Réf 
363-SY. DPE D  02.35.30.10.00

398 000  € Ho
no

ra
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s à
 la
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MONTIVILLIERS LIMITE FONTAINE, -  BELLE LON-
GERE PaRFaIT ETaT s/3900 m² de terr. offrant cuis. 
amén. avec cheminée , belle pièce de vie 65m², salle de 
jeux(pos. Chbre) , SDD. a l’étage : gde mezza. 3 chbres, 
SDB. GaRaGE. Environnement calme et privilégié. Réf 
319-DS. DPE E    02.35.30.10.00 393  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd

eu
r

ZAC COTY 

EXCLUSIVITE, PROCHE COTY,  aPPT 
DUPLEX au 3ème et dernier étage avec 
aSCENSEUR ds résidence offrant entrée, 
cuisine, belle pièce de vie, 2 chbres dt 1 
gde. SDB, buanderie. a DECOUvRIR. Ref 
: 13016 vB
DPE : D
   02 35 22 44 44 149 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
 ch
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ge

 d
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nd

eu
r

DERNIER ETAGE

SAINT ROCH,  aPPT TRavERSaNT DER-
NIER ETaGE avEC aSCENSEUR offrant 
2 chbres, Séjour-salon vUE DEGaGEE 
SUR SQUaRE TERRaSSE ET BaLCON 
PRODUIT RaRE a La vENTE. Ref : 
538295 FS -  DPE D 
 02 35 22 44 44 298 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

RARE A LA VENTE 

EXCLUSIVITE, ST JOSEPH   -   aPPT avec 
aSCENSEUR et BaLCONS offrant cui-
sine, séjour/salon, 2 chbres, SDB. 2 Caves. 
étage élevé. vUE maGNIFIQUE SUR 
L’EGLISE ST Ref : 13023 FS - DPE nc
      02 35 22 44 44 

298 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve
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eu

r

A DECOUVRIR

QUARTIER FRANKLIN   -   Ds résidence, 
aPT F3 offrant cuis amén ouv sur séjour, 
2 chbres, SDD, wc. Parquet d’origine. 
CavE. Charges : 130 €/mois. Réf 12974-
KS - DPE D
      02 35 22 44 44 

93 000   € Ho
no

ra
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s à
 la

 ch
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 d
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COUP DE CŒUR

PROCHE GARE -  Ds immeuble de carac-
tère, aPPT d’env 106m² offrant cuis. 
amén. gd séj/sal avec cheminée, 3 chbres 
dt 1 d’env 16m², SDD, wc. Cave et Ga-
RaGE. Belle cour collective. Ref : 13003 
KS . DPE C   
 02 35 22 44 44 

252 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
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VUE DEGAGEE

OSCAR NIEMEYER -  maGNIFIQUE 
aPPT 91m² ent. rénové avec LOGGIa 
vUE DEGaGEE offrant belle pièce de vie 
45m², 2 chbres, cave. aSCENSEUR. Ref : 
12957 FS - DPE D
   02 35 22 44 44 

312  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve
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eu
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maisons

257 000   €

SANVIC - maISON offrant cuis équipée, séjour/salon avec cheminée, 
3 chbres. S/sol complet. Le tt s/261m² de terrain. a DECOUvRIR 
RaPIDEmENT. Ref : 13013 vm – v.mORIN (agent co) - DPE D
02 35 22 44 44  

PARFAIT ETAT

Ho
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s à
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 d

u 
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272 000   €

SANVIC «ST JOSEPH» -  maISON PaRFaIT ETaT sur jardin clos SUD. 
Séjour/salon avec bow window 46m², gde cuis équipée, 3 chbres dt 1 
de pl.pied. SDB+SDD. Garage. Cave totale. Ref : 13012 Sm – S.maZE 
(agent co) DPE: D  
   02 35 22 44 44 

IDEALEMENT SITUEE

LA HETRAIE -  maISON PLaIN PIED 
d’env 95m² avec beau JaRDIN offrant 
véranda, cuis ouv sur séjour, 3 chbres + 
bureau, SDB+douche. GaRaGE. Faible 
foncier. Ref : 13015 vB   - DPE D
02 35 22 44 44  

173  000  € H
on

or
air
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 à

 la
 c
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e 
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ur

PLAIN PIED 

PROCHE COTY  ,  ImmEUBLE se 
composant de 2 duplex F3 d’env 
60m² avec COUR INTERIEURE. a 
DECOUvRIR. Ref : 13008 vm – 
v.mORIN (agent co)    Dpe : D 
02 35 22 44 44  

247  000  € H
on

or
air
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 à

 la
 c

ha
rg

e 
du
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en
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ur

LOT 2 DUPLEX

PLACE JENNER PROCHE ECOLES 
ACACIAS,  BELLE maISON de maÎTRE 
ent rénovée offrant cuis équip ouv sur 
belle pièce de vie, 4 chbres, SDB+SDD, 
2 wc. Lingerie. Dble garage l’ensemble 
sur jardin clos 300m². Ref : 12986 JLI   - 
DPE D
 02 35 22 44 44  238  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v
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ur

4 CHAMBRES

APLEMONT  , maISON PLaIN PIED 
offrant belle entrée, cuisine, séjour, 3 
chbres poss. 4, SDB. Grenier aménagé. 
Cave et GaRaGE. a DECOUvRIR. 
Ref : 538507 vB  - DPE D
 02 35 22 44 44  

199 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLAIN PIED

SANVIC EUDIER  ,  maISON PLaIN 
PIED sur s/sol offrant séjour/salon avec 
cheminée, cuis équipée, véranda, 2 
chbres poss. 3, 2 Garages. Beau jardin clos 
arboré. PREvOIR TRavaUX. Ref : 13011 
Sm - DPE E - S.maZE (agent co)
 02 35 22 44 44  

210 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c
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e 
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BEAU POTENTIEL 

PORT DE PLAISANCE,  maISON DE 
vILLE en bon état offrant cuisine, 
séjour/salon, 3 chbres, SDD, PaTIO. 
Parfaitement située, proximité 
commerces et plage Ref : 13001 FS - 
DPE D 
02 35 22 44 44  

258 000   € H
on

or
air
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 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

IDEAL PIED A TERRE

SANVIC,  maISON PLaIN PIED 
offrant entrée, gde cuis. meublée, 
séjour 28m², 2 chbres. Chauffage gaz. 
JaRDIN et GaRaGE. a DECOUvRIR. 
Ref : 13019 Sm – S.maZE (agent co) 
- DPE D
 02 35 22 44 44  

144  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLAIN PIED

SANVIC VAL SOLEIL,  maISON excellent 
état offrant cuis aménagée, séjour/salon, 
SDB. a l’étage : 2 chbres poss. 3. CavE. 
GaRaGE. Le tt sur env. 300m2 de terr. Réf 
375-Sm.  DPE D. S.maZE (agent co)
02 35 22 44 44  

204  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PARFAIT ETAT 

RUE DE TOURNEVILLE,  CHaRmaNTE 
maISON DE vILLE sur jardin clos 
offrant petite véranda, cuis équip ouv 
sur séjour/salon, SDD, wc. au 1er : 
2 chbres. au 2ème : 1 chbre. Cave. 
GaRaGE FERmE a 20 mETRES. Ref : 
12997 JLI - DPE : D
  02 35 22 44 44  210  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

EXCLUSIVITE

LA HETRAIE,  aGREaBLE maISON avec 
joli jardin clos offrant cuisine, séjour/
salon, 1 chbre. GaRaGE. IDEaL 1E 
aCQUISITION ou INvESTISSEUR (poss. 
d’achat sans le garage). Ref : 13014 vm – 
v.mORIN (agent co) - DPE F 
02 35 22 44 44  

98 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

GARAGE FEME

AVENUE JEAN JAURES,  ENSEmBLE 
ImmOBILIER comprenant maISON 
DE vILLE à restaurer séjour, 3 chbres + 
annexe indép. avec cuisine + 2 pièces, 
SDD+wc. L’ensemble s/65m²+40.36m² 
soit 105m² hab. Ref : 12779 JLI - DPE D 
- 02 35 22 44 44    

129 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

BEAU POTENTIEL

LA HETRAIE,  maISON de ville 
vIE DE PLaIN PIED sur cour expo 
OUEST offrant cuis amén équipée, 
séjour/salon, 2 chbres, SDD, dressing. 
GaRaGE. Très bon état. Ref : 13021 
Sm S.maZE (agent co) . DPE D
02 35 22 44 44  

137  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

242  000  €

20 MIN DU HAVRE, DANS HAMEAU CALME  ,  CHaUmIERE avec 
séjour et véranda, cuisine, chambre et SDB en RDC. a l’étage : 2 
chambres avec 2 SDD. GaRaGE, terrain plat de 3480m². REF:3158OT 
O.TRaNCHaRD, agent co. - DPE : D .    
 02 35 10 00 00 

NOUVEAUTÉ

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 273 000  €

15 MIN DU HAVRE  ,  maISON DE CaRaCTERE de 150m² hab. séjour, 
salon, chaufferie, 4 chbrs dont 1 suite parentale, DEPENDaNCES, 
GITE, GaRaGE, sur terrain de 1535m². REF: 3154CC - DPE : E     
 02 35 10 00 00 

EXCLUSIVITE

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

CRIQUETOT PLEIN CENTRE  ,  BELLE 
BRIQUE ET SILEX sur terrain plat de 
880m², cuisine ouverte sur séjour, 3 
chbrs + 1 à fi nir d’aménager, garage. 
REF:3146OT. TRaNCHaRD O. agent 
co -DPE: D 
 02 35 10 00 00 

172  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

RARE A LA VENTE

ETRETAT, HYPER CENTRE  ,  maISON 
entièrement restaurée, avec cuisine 
amén/ équip., 2 chbrs et SDB. 
EXCEPTIONNEL pour ce type de bien : 
pkg privé. REF: 3149. O. TRaNCHaRD, 
agent co. - DPE : D 
 02 35 10 00 00 

154  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

A NE PAS MANQUER

BORDEAUX ST CLAIR,  maISON 
INDIvIDUELLE, sur jardin de 580m² 
offrant beau séjour avec cheminée, 
accès direct terrasse, cuisine 
séparée amén./ équip.,  2 chbrs, SDB. 
REF:559CC . DPE : D  
 02 35 10 00 00 

179  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

SOUS-SOL COMPLET

 LA POTERIE ,  CHaRmaNTE maISON 
DE maITRE, 4 chbrs +grenier, à 
rénover intérieurement. Garage, 
dépendance,  sur terrain de 1167 m². 
REF:3122CC  - DPE : D
02 35 10 00 00

 189 500  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

POTENTIEL INTERESSANT

CAMPAGNE LITTORAL  ,  maISON 
DE maÎTRE avec vUE DEGaGEE, 
Sam, cuisine, cellier, séjour, 3 chbrs 
dont 1 avec SDB, bureau, 2 greniers 
+velux. Dépendance avec 2 ggs, 
atelier,  sur jardin d’env. 1500m². 
REF:3152CC -DPE: D 
 02 35 10 00 00 339 000€ H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

ENVIRONNEMENT CALME

GONNEVILLE  ,  PavILLON 
TRaDITIONNEL, cuisine aménagée, 
séj. cheminée et poêle granulés, 3 
chbres dont 1 au RDC, SDB, bureau et 
dressing. Garage, le tout sur 1000m² 
de terrain. REF:3128CC - DPE : D 
 02 35 10 00 00 

 214 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

BON ETAT GENERAL

ETRETAT  ,  à 100m DE La PLaGE, 
aPPT TRES BON ETaT, au 1er 
étage, pièce, cuisine, SDD, CavE. 
TRES LUmINEUX. REF: 3157OT. 
O.TRaNCHaRD, agent co.  DPE: D   
 02 35 10 00 00 

53  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE 

HERMEVILLE,  PavILLON 
TRaDITIONNEL de 95 m², offrant au 
RDC cuis. aménagée, séj. cheminée et 
poêle granulés, 3 chbrs, SDB, bureau 
et dressing. Garage attenant, le tout 
sur 1000m² de terrain. REF:3128CC.  
 DPE : D 
 02 35 10 00 00 225  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

GRAND TERRAIN

ENTRE CRIQUETOT ET ETRETAT, 
 maISON IDEaLE FamILLE, cuisine 
ouverte sur salon et sur Sam, arrière 
cuisine, 2 SDD, SDB/D, 5 chbrs. Sur 
2043 m² de terrain avec terrasse, 
garage , dépendance. REF:3094CC 
-DPE: vierge 
 02 35 10 00 00 245  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

UN VRAI HAVRE DE PAIX

GONNEVILLE LA MALLET,  
PaRCELLE DE TERRaIN a BaTIR 
paysagée de 1000 m², plate, CU 
positif, partiellement close, la 
viabilisation sera réalisée au cours de 
l’achat. REF:3456CC - Non soumis au 
DPE    
 02 35 10 00 00  109 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

RARE A LA VENTE

LE TILLEUL,  PavILLON 
TRaDITIONNEL. Cuisine, séjour, 
SDB, SDD, 4 chbrs sont 2 en RDC. Le 
tout sur 840 m² de terrain paysager 
avec terrasse. REF:3131CC – DPE : F 
 02 35 10 00 00 

215 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

SOUS SOL COMPLET

 ETRETAT ,  à quelques mètres de la 
mer, aPPT F3 très bon état au 2ème 
étage d’une copro., sans charge,  
très lumineux avec petite vue mer. 
Cuisine, séj., 2 chbrs, SDB. REF : 
1417CC. DPE : E 
 02 35 10 00 00 

 129 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

BEAUCOUP DE CHARME



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE 9

Ho
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s à
 la

 ch
ar

ge
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u 
ve

nd
eu
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237 000 €

AXE GODERVILLE / FECAMP, BEaU PavILLON de 2007 de 130 m² hab. au 
RDC : pièce de vie, 2 chbrs, SDD . a l’étage : 2 chbrs, SDB , bureau 9 m². Le tout 
sur terrain de 1100 m² avec garage. REF:1090SB -DPE: D
   02 35 10 20 00 

BEAUX VOLUMES

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

272 000 €

AXE GODERVILLE/ EPREVILLE,  PavILLON de 2009 off  séj/salon poêle à 
granulés, cuisine aménagée et équipée ouverte, 3 chbrs+ bureau, SDB+D. 
Garage double, jardin de 1500 m². REF:1140JL - DPE : D  
 02 35 10 20 00 

EXCLUSIVITE

NOUVEAUTE

AU COEUR DE BRETTEVILLE DU GRAND 
CAUX  ,   ENSEmBLE ImmOBILIER : 
maISON D’HaBITaTION de 110m², 3 
chbrs, séjour, cuisine, SDD, buanderie. 
200m² de BaTImENTS, GaRaGES, sur 
terrain de 1100 m². REF:1137SB -DPE : 
vierge -.     02 35 10 20 00 

215  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

MAGNIFIQUE TERRAIN

 EPREVILLE ,  JOLIE NORmaNDE, 
PLaIN PIED DE vIE off cuisine, arr. 
cuisine, séj/salon, 3 chbrs dont 1 au 
RDC, SDB, SDD,  cave à vin. Sur terrain 
de 2500 m² avec GaRaGE et mare 
d’agrément. REF:1108SB - DPE : D   
02 35 10 20 00 

190  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PAVILLON RECENT

 2 KM DE GODERVILLE ,  PavILLON 2014 
proche des écoles,  cuisine équip. ouverte 
sur séj. avec poêle à granulés, arrière 
cuisine, 4 chbrs, SDD, SDB. GaRaGE 
communiquant. Le tout sur terrain de 750 
m². REF:1111SB – non soumis au DPE  
02 35 10 20 00 

229  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

COUP DE CŒUR

 3 KM DE GODERVILLE ,  JOLIE maISON 
BOURGEOISE, dans centre village, 
offrant belle entrée, salon, cuisine amén./ 
et équip., espace repas, bureau, 5 chbrs, 
SDB, SDD. Charmant JaRDIN de 470m². 
REF:1141JL -DPE: C -  
02 35 10 20 00 

246  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE

BRETTEVILLE DU GRAND CAUX  , 
 JOLI CHaLET composé d’une grande 
pièce de vie, d’une chbr, et d’une SDD. 
Eau, électricité et fosse septique. 
Sur terrain de 1200m² en partie 
constructible. REF:1138SB – non 
soumis au DPE  
 02 35 10 20 00 60  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

EXCLUSIVITE

5 MIN DE GODERVILLE,    véritable 
CHAUMIERE, séj/salon magnifi que 
cheminée, 4 chbrs dont 1 en RDC, SDB et 
SDE, cellier, garage, jardin arboré 1100m². 
REF:670JL - DPE : E   
 02 35 10 20 00 

179  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

ECRAINVILLE,   vILLa avec belle véranda 
plein sud, cuisine amén/équip, coin repas, 
salon cheminée, 3 chbrs dont 1 en RDC, 
bureau, SDD, SDB. DEPENDaNCE, jardin 
de 3000m². REF:1135JL - DPE: C -  
 02 35 10 20 00 

219  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

A DECOUVRIR

AXE GODERVILLE/BOLBEC, JOLIE 
maISON DE maITRE, cuisine 
amén/ équip., séj/salon cheminée, 
4 chbrs, SDB. Grenier aménagée. 
DEPENDaNCE sur jardin de 3600m². 
REF:1109JL - DPE : D
02 35 10 20 00

252 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

BREAUTE CENTRE  ,  CHaRmaNT 
PavILLON SH 130 m² sur s-sol complet, 
séj/salon cheminée, double cuisine amén/ 
équip., 4 chbrs dont 1 en RDC, SDD et 
SDB. Jardin de 650 m². PaRFaIT ETaT. 
REF:1144JL -DPE: D    
 02 35 10 20 00 

246  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

A SAISIR

YEBLERON  ,  PavILLON DE PLaIN 
PIED. aCCES PmR, avec garage, belle 
pièce de vie, 3 chbrs, SDB+ D. Terrain 
de 1200 m²+ autre garage et abris de 
jardin. REF:1105SB - DPE : C  
 02 35 10 20 00 

222  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

RENOVEE

PROCHE GODERVILLE,  CHaRmaNTE 
maISON, au cœur d’un nid de verdure, 
belle pièce de vie, 2 chbrs, SDD. Garage, 
sur beau terrain plat de 1500 m². 
REF:1115SB- DPE : F 
 02 35 10 20 00 

159  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTÉ

NORMANVILLE  ,  JOLIE maISON 
NORmaNDE COLOmBaGE , séj/
salon, cuisine amén./équip., 4 
chbrs dont 1 en RDC, SDB + SDD. 
DEPENDaNCE, superbe terrain de 
3800 m². REF:1133JL - DPE : D 
 02 35 10 20 00 

 215 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

N’hésitez pas à nous rejoindre sur notre page Facebook pour retrouver 
toutes les actualités du Groupe Lemaistre Immobilier
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AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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 329 000  €

 MONTIVILLIERS, PROCHE DU CENTRE ,  BELLE maISON offrant 
cuisine aménagée ouverte, séjour-salon 60 m² avec cheminée, 4 
chambres, SDB et SDD. Terrasse exposée Sud/ouest. Garage. Le tout 
édifi é sur 857 m² de terrain. Réf 373-DS. DPE : D.  
  02.35.30.10.00 

 PLAIN PIED DE VIE 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

372  000  €

 MONTIVILLIERS PROCHE ,  Charmante LONGERE, édifi ée sur un parc 
paysager de 6600 m², comprenant cuisine aménagée avec accès terrasse, 
séjour-salon 46 m², 4 chambres dont une suite parentale en RDC. 
Dépendances. POUR LES amaTEURS DE CaLmE et D’aUTHENTICITE. Réf 
358-SY.  DPE : D.     02.35.30.10.00 

CARACTERE

 MONTIVILLIERS ,  maISON, située 
au calme et édifi é sur SOUS SOL 
COmPLET, offrant cuisine aménagée, 
séjour-salon avec cheminée, 3 
chambres, SDB. Terrain d’environ 1000 
m². Réf 315-SY. DPE : D. 
 02.35.30.10.00 

 239 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 MONTIVILLIERS ,  Située au calme 
proche des écoles et des commerces, 
MAISON édifi ée sur 284 m² 
de terrain, comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-salon, 3 
chambres et SDD. GaRaGE. Réf 369-
DS. DPE : E.    
 02.35.30.10.00  185 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITÉ 

 MONTIVILLIERS LES LOMBARDS , 
 agréable maISON en PaRFaIT 
ETAT, édifi ée sur 245 m² de terrain, 
offrant cuisine aménagée, séjour-
salon donnant sur véranda. a l’étage 
: 3 chambres et SDD. GaRaGE. 
Dépendances. Réf 354-DS. DPE : D.  
02.35.30.10.00   205 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITÉ 

MONTIVILLIERS LES LOMBARDS 
 MAISON édifi ée sur 700 m² de terrain 
comprenant entrée, cuisine, séjour/salon, 3 
chambres, SDB. a l’étage : grand GRENIER 
amENaGEaBLE. Le tout avec GaRaGE. 
Réf 333-DS. DPE : D.     
02.35.30.10.00 

241  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

POTENTIEL

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS ,  Belle 
MAISON TRADITIONNELLE, édifi ée sur 
7425 m² de terrain, offrant séjour/salon avec 
mezzanine, cuisine aménagée, véranda, 2 
chambres, SDB. a l’étage : 2 chambres et SDD. 
S/SOL COmPLET avec garage 4 voitures. 
TERRaSSE. Réf 340-SY. DPE : D.    
 02.35.30.10.00  425 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

MONTIVILLIERS PROCHE  ,  Sur 1500 
m² de terrain, gros potentiel pour 
cette maISON type F4 avec GRENIER 
amENaGEaBLE comprenant 
cuisine, séjour-salon, 3 chambres 
et SDD. Prévoir travaux. Garage et 
dépendances. Réf DS. DPE : E   
 02.35.30.10.00 155  000  € H
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

 378 000  €*

 1Ère mise en vente 

 Fontaine la mallet .  Superbe Demeure Briques 
Silex, sur parcelle de 500m² parfaitement aménagée, 
de 185 m² Habitables, comprenant Séjour Salon, Cui-
sine aménagée ouverte, 4 CH dont 1 suite parentale 
au RDC, Salle de bains. Sur Sous Sol complet, Dépen-
dances. Le tout en PaRFaIT ETaT ! Très belle affaire 
à saisir rapidement ! Prix :  385 000 Euros * *Hono-
raires à la charge du vendeur  -  DPE : D   - GES : E   :  Réf. 
: 9818DE .  385 000  €*

 en parFait état 

 Felix Faure .  Superbe propriété de 220 m² habitable, 
sur 1000 m² de terrain, comprenant Séjour Salon de 
70m², Cuisine aménagée, 5 chambres dont 2 avec Salle 
d’eau, Salle de bains, Gd bureau, Cave, Garage... Faire 
vite Prix :  740 000 Euros * *Dont Honoraires 2.78 % 
TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du 
prix net vendeur Prix hors honoraires :  720 000 Euros  
-        :  Réf. : 9849DE . 

 740 000  €*

 proDuit D’exception 

 massillon .  Charmante maison F3 à rénover com-
prenant, 1 belle cuisine, 1 grand séjour, 2 chambres en 
enfi lade, Sdd et WC. Plusieurs dépendances avec de 
beaux volumes. Prix :  119 000 Euros * *Honoraires à la 
charge du vendeur  -  DPE : D   - GES : E   :  Réf. : 9860ma . 

 119 000  €*

 iDeal premiere acQuisition 

 sanvic poste .  Ravissante maison idéale jeune 
couple, comprenant Séjour Salon ouvert sur cuisine 
aménagée, 2 CH, 1 Bureau, SDB..., Belle terrasse sur 
terrain plein SUD. Coup de coeur assuré !! a voir rapi-
dement Prix :  158 000 Euros * *Honoraires à la charge 
du vendeur  -  DPE : C   - GES : D   :  Réf. : 9794vY . 

 158 000  €*

trÈs bien exposé

 université .  Balcon, ascenseur et parking privé pour 
cet appartement de type 2 dans belle Residence. RIEN 
a PREvOIR ! Bien en copropriété : 106 lots Charges 
courantes : 709.44 Euros/an Pas de procédure en cours  
Prix :  78 000 Euros * *Honoraires à la charge du ven-
deur  -  DPE : E   - GES : C   :  Réf. : 9826CR . 

 78 000  €*

 excellent etat 

harFleur beaulieu  .  Magnifi que pavillon offrant 
une prestation de qualité de type 6 comprenant cuisine 
aménagée sur séjour salon d ‘environ 50 m2 avec poêle 
a granules , 2 points d’eau , 3 chbres et poss 4è en rdc , 
véranda, terrasse et parking ext prive. expo ouest . jar-
din clos. une visite s’impose ! *Honoraires à la charge 
du vendeur. Réf 9864CR
DPE D 

265  000  €*

excellent etat

les halles centrales  .  Superbe appartement T3, situé 
à proximité des Halles, exposition EST OUEST, comprenant 
Séjour Salon, Belle cuisine aménagée, SDB, WC, 2 CH... Cave. En 
parfait état. Possibilité d’acquérir une place de parking. Belle af-
faire à saisir ! Bien en copropriété : 219 lots. Charges courantes 
: 2400 €/an. Pas de procédure en cours *Dont Honoraires 3.45 
% TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeur. Prix hors honoraires :  174 000 €. 
Réf 9822DE - DPE D  180 000  €*

exclusivité
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maISON /2921m² TERR, SEJOUR aTRE, CUIS am, 1 
CH, SDB, WC, CELLIER, a L’ETaGE : 1 CH ET GRENIER 
amENaGEaBLE. GRaNDE DEPENDaNCE ET GRaNGE. 
DPE :E

bolbec

166.000 €  dt hono 3.61% TTC 

bolbec centre

148.000 €  dt hono 4.05% TTC 

maGNIFIQUE maISON NON mITOYENNE/241 m² TERR, ENTR/SEJ 
SaLON CUIS am, WC, 1ER ETaGE : PaLIER, 2 BELLES CHamBRES, 
SDB ET 1 GRaNDE CHamBRE SUR LE DESSUS. CavE. COUP DE 
COEUR aSSURE.DPE : E

tout proche Du centre ville

121.000 €  dt hono 4.96% TTC 

Magnifi que longère rénovée avec gout/2500 m² terr clos. Pièce 
de vie de 75 m² avec poêle à granule, 3 chambres dont une suite 
parentale, salle de jeux, 2 garages dont un avec pièce à aménager. 
véritable coup de coeur. DPE : C 

tout proche st romain et Des commoDités

361.000 €  dt hono 3.05 % TTC

pascal.lemiegre@colboc.net

coup De coeur assure Faire oFFre apres visite

bolbec

60.000 €  dt hono 8.33 % TTC

iDeal 1er achat

maISON DE 
vILLE/241 m² 

TERR, SEJOUR/ 
SaLON, CUISINE, 

2 CHamBRES, 
BUREaU, 
GRENIER 

amENaGEaBLE. 
DPE : N.S

bolbec

75.500 €  dt hono 7.28 % TTC

enDroit calme

maISON 
EDIFIEE/180 m² 

TERR,
ENTREE, SEJOUR 

CUISINE, SDB, 
WC, 3

CHamBRES, 
GaRaGE, DIvERS 

PETITS
BaTImENTS. 

ENDROIT CaLmE 
DPE : C

 maISON, SEJOUR, 
CUISINE avEC COIN 
REPaS, SDB, CHaUF-

FERIE CELLIER, 2 
CHamBRES, BUREaU, 
DRESSING, GRENIER 

am.DPE :NC Px : 65.000 
€ dt hono 7.69 % TTC

nouveaute - maison 4/5 pièces de 97 m². Séjour de 24 m², véranda 
de 12 m², cuisine indépendante de 8 m², 3 chambres, salle de bain, salle 
de douche, petit jardin sans vis à vis avec vue dégagée, sous-sol de 15 
m² et dépendance de 6 m². DPE : C  - exclusivité

montivilliers / proche centre

173 000 € honos charge vendeur

www.optia-conseilimmo.fr

142, bld de strasbourg / 76600 le havre

tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

nouveaute - maison de 4 pièces d’environ 100 m². Belle pièce de 
vie de 37 m² (séjour / salon et cuisine aménagée ouverte), 3 chambres 
dont une de 24 m² avec salle d’eau privative. Belle terrasse sud/ouest 
au calme, sous-sol de 31 m ², buanderie de 10 m². DPE : E parFait 
etat

le havre / sanvic baYonvilliers

230 000 € honos charge vendeur

nouveaute -  Très belle maison de 180 m² sur parcelle de 1100 m². 
Cuisine / salle à manger de 28 m², salon de 33 m², terrasse de 11 m², 5 
chambres de 12  à 18 m², dressing de 12 m², sous / sol de 70 m², station-
nement couvert pour 2 véhicules, beau jardin arboré. DPE : D

montivilliers

349 000 € honos charge vendeur

nouveaute -  appartement 4 pièces de 100 m² au 3ème étage. Sé-
jour / salon de 29 m², balcon, cuisine de 9 m², 3 chambres de 9 à 13 m², 
salle de bain, wc indépendant, cave.  DPE : C - exclusivité

le havre / sanvic

197 000 € honos charge vendeur

investisseur -  Rue Casimir Delavigne, appartement 3 pièces de 55 
m² en duplex. Pièce de vie de 24 m² (séjour et cuisine ouverte), à l’étage 
2 chambres et salle de bain avec wc. vendu loué 483 € hors charges / 
mois. DPE : F  - exclusivité

le havre / palais De Justice

75 000 € honos charge vendeur

investisseur - Rue d’ingouville, appartement 2 pièces de 32 m², au 
2ème étage. Séjour,  cuisine aménagée et équipée, chambre avec pla-
card, salle d’eau avec wc. vendu loué 410 € hors charges / mois. DPE 
: D - exclusivité

le havre / saint michel

71 000 € honos charge vendeur
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RUE DU 329EME 62 000€

Dans une copropriété 
de 40 logements 
appartement lumi-
neux de 62m² compre-
nant entrée, cuisine, 
salle de douche, trois 
chambres, séjour, cave 
(1920.00€ de charges 
courantes annuelles 
chauffage inclus)
Offre réservée aux 
locataires d’ ALCEANE 
jusqu’au 5 novembre 
2018
DPE : C

OBSERVATOIRE 70 000 €

Dans une copropriété 
de 18 logements, 
appartement spacieux 
de 69m² comprenant 
entrée, wc, cuisine, 
séjour salon, deux 
chambres, salle de 
bain et emplacement 
de parking. (1350.00€ 
de charges courantes 
annuelles) Offre 
réservée aux locataires 
d’ALCEANE jusqu’au 5 
novembre 2018. 
DPE VIERGE

FRANÇOIS 1 ER 95 000 €

Dans une copropriété 
de 70 logements, 
appartement de 55m² 
comprenant entrée, 
wc, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle 
de bain (1600.00€ de 
charges courantes 
annuelles). Offre 
réservée aux locataires 
d’ALCEANE jusqu’au 3 
décembre 2018. 
DPE C

ARISTIDE BRIAND 75 000 €

Dans une copro-
priété de 7 logements 
appartement de 71m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour salon, 
trois chambres, salle 
de bains, wc, cave 
(1000.00€ de charges 
courantes annuelles).
DPE C

PERREY 82 500 €

Dans copropriété 
de 54 logements 
appartement de 55m² 
comprenant entrée, 
wc, salle de douche, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, une cave 
(1500.00€ de charges 
courantes chauffage 
inclus). Offre réser-
vée aux locataires 
d’ALCEANE jusqu’au 3 
décembre 2018.
DPE C

SAINT-FRANÇOIS	 88	400	€

Dans une copropriété 
de 20 logements, 
appartement de 68m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, un grenier 
(800.00€ de charges 
courantes annuelles). 
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

Pour 1€ de plus nous 

off rons la maison connectée 

en partenariat Somfy

 et le plancher chauff ant
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22 ans d’expérience ! 8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
GRATUITES

contact-immobilier.com

NOTRE SELECTION

NOS DERNIÈRES VENTES

Maison de caractère avec bâtiments et dépendances édifi és 
sur 5 800m² de terrain clos : séjour avc cheminée, 3 chbres 
dont 1 au RDC, cuis, SDB, véranda, grenier aménageable, 
chauff gaz...  RARE SUR LE MARCHE/1ERE MISE EN VENTE 
  (Honoraires inclus : 5,22%, DPE : Vierge) 

EXCLUSIVITÉ
A 5 MIN D’ETRETAT 242  000 €

Maison d’environ 
75 m² hab avec 
extérieur com-
prenant: cuisine 
aménagée ouverte 
sur séjour 41 m², 
2 chambres, SDB, 
SDD, dépendance, 
garage ...  IDÉAL 1 
ÈRE ACQUISITION/ 
A SAISIR  
 (Honoraires inclus : 
5.63%, DPE :E) 

ACACIAS 169 000€

Appartement de type F3 comprenant : entrée, salon, cuisine 
aménagée, 2 chambres, sdb,  GARAGE individuel fermé ...,  TRES 
LUMINEUX/ A SAISIR   (Honoraires inclus : 6.4%, DPE : E) 

GARAGE

BAS ORMEAUX 133  000 €

Beau pavillon 
comprenant : en-
trée, cuis équipée, 
séjour, 3 chbres, 
SDD, WC, sous-sol 
complet, garage, 
grenier aména-
geable. Fenêtres 
PVC. CC gaz.   
CALME ASSURE 
/ ÉTAT IMPEC-
CABLE    (Honoraires 
inclus : 5.41%, DPE : D) 

FAIRE OFFRE

ACACIAS  195 000 €

Belle maison de caractère de 150 m² hab sur 413 m² de ter-
rain clos comprenant : entrée, séjour, salon, cuisine, 5 belles 
chambres, 2 SDB, 2 garages, cave, buanderie ...

HARFLEUR CENTRE 

F3 avec ASCENSEUR de 64m² hab comprenant : en-
trée, séjour/salon 27m², cuis aménagée, 2 chambres, 
SDD, WC, cave, GARAGE ind fermé. Fenêtres et volets 
PVC…  TRÈS LUMINEUX/ VUE DÉGAGÉE/ A SAISIR 
  (Honoraires inclus : 7.27%, DPE :D) 

ASCENSEUR + GARAGE
A 2 PAS DE COTY  118  000 €

Compromis entre maison et appart de 92m² hab avec jardin pri-
vatif : cuis amén, séjour ouvert sur SàM, 3 chbres, SDB, SDD, 
véranda, cellier, GARAGE... . AU CALME/ FAIRE OFFRE APRES 
VISITE   (Honoraires inclus : 5.33%, DPE :D) 

GRAVILLE CENTRE  158 000€

Idéalement située, maison de caractère de 165 m² hab sur 423 
m² de terrain : entrée, cuis amén 16m², séjour/salon 50m², 4 
chbres poss 5 dont 1 suite parentale au RDC, SDB, dressing, gge 
2 voitures ...,  BEAU VOLUME/UNE VISITE S’IMPOSE   (Honoraires 
inclus : 3.57%, DPE : D) 

VIE DE PLAIN PIED

SANVIC    435  000 €

Idéalement située, maison de 62 m² hab avec terrasse com-
prenant : entrée, cuis amén, salon 24m², 2 belles chbres avec 
dressing dont 1 au RDC, SDB, cave ....   A 2 PAS DES COM-
MERCES/ A VISITER RAPIDEMENT   (Honoraires inclus : 6.08%, DPE : D) 

VIE DE PLAIN PIED

SANVIC  157 000 €

Maison d’environ 180m² hab sur 1340m² de terrain comprenant 
: entrée, beau séjour/ salon ouvert sur cuis amén avec îlot cen-
tral, véranda, 4 chbres avec rgts dont suite parentale, bureau, 3 
SDD, WC, buanderie, garage 2 V ..

A 2 PAS DU BOURG D’OCTEVILLE SUR MER 

Ds résidence arborée, appart de 90 m² hab: belle entrée, séjour/salon 
32 m² avec grand balcon, cuis amén, 2 chbres, 2 pièces dressings, 
SDB, WC... Fenêtres PVC, chauff ind gaz 3 ans, cave, parking privé, 
GARAGE ind fermé   VUE SUR PARC/ CALME ASSURÉ
  (Honoraires inclus : 5.92%, DPE : D) 

A SAISIR
SAINTE-ADRESSE 179  000 €

Maison de 68 m² 
hab avec terrasse 
comprenant : cuisine 
aménagée, salon, 2 
chambres, buande-
rie, SDB, WC, grenier.  
IDÉAL 1 ÈRE ACQUI-
SITION  
 (Honoraires inclus : 6.13%, 
DPE :E) 

SAINT VINCENT   138 000€

Ds petite copro avec ASCENSEUR, F4 de 84m² hab: entrée, cui-
sine, séjour avec accès balcon, 3 chbres, SDB, WC, cave, empla-
cement de parking privé.,  TRÈS LUMINEUX/ A VISITER
   (Honoraires inclus : 6.00%, DPE : D) 

SANVIC 159 000  €

Locaux rares à la vente de 130 m² équipés avec ASCENSEUR, 
aucuns travaux à prévoir, idéal pour médecins ou infi rmiers. 
Libre fi n 2018..   A SAISIR   (Honoraires inclus : 7.69%, DPE : VIERGE) 

EXCLUSIVITÉ

CENTRE VILLE     210 000 €

Appart Auguste PERRET de type F3 avec ASCENSEUR compre-
nant : entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, SDD, WC, 
cave

LES HALLES CENTRALES

FAIRE OFFRE EXCLUSIVITÉ PLAIN PIED 

CALME ASSURE
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02 35 20 28 41

450000€

Demeure d’exception avec potentiel

Fontaine la Mallet, secteur recherché, à vendre demeure d’exception 
grands VOLUMES et fort POTENTIEL. Surface habitable de 286m2 dont 
belle entrée, cuisine de 22m2, séjour salon LUMINEUX de 61m2 avec che-
minée insert, 4 belles chambres (2 de plus de 20m2), salle de bain, salle de 
douche, nombreux rangements, + pièce de 110m2 et grenier aménageable 
de 80m2. Atelier, garage. Un gîte indépendant de 30m2 et un autre de près 
de 80m2. Terrasses ensoleillées avec jardin de 3500m2 et bassin.
Pour amateur de volumes, de calme, grande famille et porteur de projet.
A visiter sans tarder. DPE : Effectué Réf : VM1828

254 000€

Plain-pied

Maison de plain-pied édifiée sur un terrain de 2500 m2 
comprenant :  Séjour / salon, véranda, cuisine aménagée 
et équipée, 3/4 chambre, 1 salle de douche, 1 salle de bain.
Buanderie, Abris bois, bâtiment de jardin. Aucun travaux à 
prévoir, état irréprochable. A voir absolument !!!!
DPE : Effectué Réf : VM1870

107 000€

Angerville l’Orcher

Un beau terrain plat de 850 m2 à voir rapidement, non 
viabilisé, Arboré. A voir rapidement.
Réf : VT106

158 000€

Nouveauté - Au Havre-ville haute

Maison individuelle lumineuse et entretenue, composée 
d’une entrée, une buanderie (poss. chambre), deux belle 
chambres, une salle de douche, une cuisine possibilité d’ou-
vrir sur un séjour spacieux donnant sur balcon plein sud, 
sous-sol, garage double. Beau jardin. elec ok.  A visiter sans 
tarder!!! DPE : En cours Réf : VM1802

117 000€

Coup de cœur

appartement, dans une charmante copropriété, com-
posé : d’ une entrée, deux belles chambres, une salle 
de douche, un lumineux séjour et une cuisine équipée 
et aménagée. Charme et calme assuré! A découvrir 
rapidement... DPE : En cours Réf : VA454

229 000€

Montivilliers plain-pied

Maison de PLAIN PIED à vendre sur terrain plat de 810 m2 secteur 
calme et recherché. Séjour salon de 31m2 lumineux, cuisine + arrière 
cuisine, 3 chambres avec chacune son placard intégré, salle de bain, 
wc séparé, sas d’entrée, pergola, garage de 24m2, combles aména-
geables, dépendance. Aucuns travaux à prévoir, maison soignée.  A 
VISITER SANS TARDER. DPE : En cours Réf : VM1814

362 000€

voir absolument - En Normandie

maison de 240 m2 avec  travaux, édifié sur un terrain 
de 10000m2 offrant de nombreuses possibilités 
comprenant : Aujourd’hui scindée en deux partie : une 
partie habitation de 80m2, et une partie profession-
nelle de 60m2. Un grenier aménageable de 100m2.
Très gros potentiel !!!! DPE : En cours Réf : VM1866

254 000€

Saint Romain

Un pavillon NEUF RT 2012, Chauffage GAZ, prêt à HABITER, entiè-
rement fini, pelouse, végétations, clôtures, et comprenant : entrée, 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour-salon, suite paren-
tale, à l’étage : 3 chambres, salle de bains, GARAGE, volets roulants 
électriques et centralisés, disponible début 2019, proximité des com-
merces, à voir rapidement,.... DPE : En cours Réf : VM1848

108 000€

Graville

A vendre, appt lumineux avec entrée, grand 
séjour/salon, cuisine, deux chambres, sdb, wc. 
Place de parking privée, cave. A visiter sans 
tarder!!
DPE : En cours Réf : VA520

173 000€

Plain-pied

A vendre maison individuelle sur jardin de 680m² 
expo sud, entrée, cuisine ouverte sur séjour, sdd avec 
baignoire, trois chambres, dressing, buanderie, wc. 
Véranda. A voir rapidement!!!
DPE : En cours Réf : VM1834

188 000€

Calme et potentiel

Proche toutes commodités, à vendre maison de 100 m, séjour 
salon de 27 m2 + cuisine ouverte de 9 m2, vie de plain-pied avec 2 
chambres et salle de douche, wc, 2 autres chambres à l’étage. Bâti-
ment annexe avec 2 pièces aménagées. Grand garage. Belle terrasse 
avec vue dégagée et reposante. Jardin. Calme assuré et potentiel 
pour agrandir. A visiter sans plus tarder. DPE : Effectué Réf : VM1864

257 000€

Axe Goderville Fécamp

Magnifique longère en brique et silex, édifiée sur 
3400 m2, comprenant : Au Rdc : salon, cuisine 
aménagée et équipée, bureau, dressing, chambre, 
salle de douche avec sauna, WC. A l’étage : 4 
chambres, salle de douche, WC. Grand garage, 
terrain arboré. DPE : Effectué Réf : VM1862

237 000€

Centre bourg

Maison dans bourg avec écoles et commerces édifiée sur 860 m2 de 
terrain comprenant : Au rez de chaussée : entrée, cuisine aménagé, 
salon avec cheminée, grand séjour, véranda, salle de bain, WC. Au 1er 
étage : pièce palière, deux chambres et au 2ème étage : pièce palière 
et une chambre. Garage, dépendance 48m2. Maison en très bon état. 
A voir absolument !!!! DPE : Effectué Réf : VM1800

122 000€

Coup de cœur

Au Havre-Graville, Coup de cœur pour cet appt 
de type 3/4 avec entrée, grand séjour ouvert sur 
cuisine eq. am. Deux chambres et un bureau, sdd, 
Déco soignée, Aucun travaux à prévoir, A voir 
absolument !!
DPE : Effectué Réf : VA530

285 000€

En NORMANDIE, SAINT ROMAIN DE COLBOSC

un pavillon NEUF RT 2012, Chauffage GAZ, prêt à HABITER, 
entièrement fini, pelouse, végétations, clôtures, et comprenant 
: entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour-salon, 
suite parentale, à l’étage : 3 chambres, salle de bains, GARAGE, 
volets roulants électriques et centralisés, disponible début 
2019, proximité des commerces, ref vm 1850

285000€

Proximité Saint Romain

Splendide manoir datant de 1557 entièrement rénové,
Surface habitable 140m2 plus combles aménageables.
3 dépendances de 100 à 150m2 Le tout sur un terrain 
de plus de 3ha. Charme et authenticité au rendez-vous.
Affaire rare sur le marché !!!! Prix : 285.000€ DPE : En 
cours Réf : VM1736
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14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue Eugène MOPIN

Le Havre

147 000€

CENTRE BOURG

Maison ancienne comprenant : Au RDC : 3 pièces de 
vie, cuisine, salle de bains, wc. Au 1er : pièce palière, 3 
chambres. Au 2ème : Grenier aménageable. Garage.
Travaux à prévoir, gros potentiel. A voir absolument.
DPE : En cours Réf : VM1626

370 000€

Fontaine la Mallet

Proche du centre, à vendre belle maison de vie de plain-pied  
sur  sous-sol complet comprenant : une cuisine aménagée 
ouverte sur séjour-salon d’environ 54 m2, une chambre pa-
rentale. A l’étage: 3 belles chambres, une salle de bains.  Vé-
ritable coup de cœur pour cette maison à la décoration très 
soignée.  A voir absolument!!! DPE : Effectué Réf : VM1678

160 000€

Belle luminosité

Agréable maison située dans un endroit calme com-
prenant : une entrée, une cuisine, un séjour salon, 3 
chambres, une salle de bains, 1 wc séparé avec lave-
mains. Un garage, une laverie, un atelier, une cave à vins, 
A VOIR ABSOLUMENT !
DPE : En cours Réf : VM1702

191 000€

Nouveauté

Adorable  maison comprenant au rez-de-chaussée : 
un séjour-salon avec poêle à bois, une cuisine agen-
cée et équipée, un wc.  A l’étage : trois chambres, une 
salle de bains et wc. Le tout édifié sur une parcelle de 
415m2, avec un garage. Belles prestations et décora-
tion soignée. DPE : Effectué Réf : VM1842

155 000€

Proche Goderville

Charmant pavillon de 95m2 sur terrain arboré de 
1300m2. Au rdc, salle, salon, cuisine, sdb, wc A l’étage 
3 chambres de 11 à 17m2 Prévoir des travaux de rafraî-
chissement Idéal primo accédant, très beau potentiel.
DPE : Effectué Réf : VM1732

144 000€

Sainte Adresse

Confortable appartement situé à proximité des com-
merces, comprenant : une entrée, une cuisine aménagée 
et équipée indépendante, un séjour salon lumineux avec 
balcon exposé sud, 2  chambres et un bureau, une salle 
de bains, un wc séparé, une cave, un emplacement de 
parking. A Voir rapidement ! DPE : Effectué  Réf : VA528

188 000€

Au calme

Adorable maison non mitoyenne de vie de plain-pied, au calme 
avec joli jardin sans vis à vis. Un séjour-salon avec cheminée à in-
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
gée, 2 chambres, salle de bains, wc. Dernier étage. Parking privatif. 
Référence du bien : 15410164 - 89 000 € dont 7.23% TTC d’hono-
raires à la charge de l’acquéreur (82565.3 € hors honoraires) - DPE E

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr

Proche du centre ville , maison de ville en excellent état comprenant une 
belle pièce de vie, 2 grandes chambres, salle de douche wc. cour et dépen-
dance. Prête à louer pour un investisseur ou en 1ere acquisition. Contact : 
Delphine DEHOUCK au 06.73.44.68.95 -  Référence du bien : 15561580. 
55 000 € dont 10.00% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur (49500 
€ hors honoraires)

55 000 €*

bolbec 

exclusivité exclusivité
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LOUER
en region HAVRAISE

 STUDIO	

APLEMONT      
Studio de 29m² - entrée, séjour avec coin cui-
sine et salle de douche DPE F / Réf. H6630L
Loyer : 312€ Charges : 11€ DG : 312€ 
Hono : 160€ (dont 80€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY     
« Résidence Le Métropole » Studio de 36m² 
- entrée, cuisine équipée, pièce principale et 
salle de bain – Chauffage, eau chaude et eau 
froide Coll. DPE D / Réf. H6411L
Loyer : 325€ Charges : 75€ DG : 325€ 
Hono : 160€ (dont 78€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / UNIVERSITE
STUDIO meublé de 21,21 M² - Parfait état et entièrement 
équipé. Séjour avec coin nuit, cuisine aménagée et équi-
pée, salle de douche avec WC. Proximité université, idéal 
étudiant. DPE : E
Loyer 335 € + Charges 15 € / Dépôt de garantie : 
335 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 63 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

NORMAND

IMMOBILIER

 APpartement	 T1

SAINT VINCENT   
Appt 1 Pièce de 25m² - entrée, cuisine équi-
pée, pièce principale et salle de douche DPE F 
/ Réf. H6604L
Loyer : 336€ Charges : 3€ DG : 336€ 
Hono : 160€ (dont 75€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

NORMAND

IMMOBILIER

LE HAVRE / UNIVERSITE
T1 semi-meublé de 28,62 M² - Pièce principale avec table, 
chaises, canapé clic clac, coin cuisine équipée, salle de 
douche avec wc. DPE : G 
Loyer 319 € + Charges 20 € / Dépôt de garantie : 
319 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 85 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
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 STUDIO	

APLEMONT      
Studio de 29m² - entrée, séjour avec coin cui-
sine et salle de douche DPE F / Réf. H6630L
Loyer : 312€ Charges : 11€ DG : 312€ 
Hono : 160€ (dont 80€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY     
« Résidence Le Métropole » Studio de 36m² 
- entrée, cuisine équipée, pièce principale et 
salle de bain – Chauffage, eau chaude et eau 
froide Coll. DPE D / Réf. H6411L
Loyer : 325€ Charges : 75€ DG : 325€ 
Hono : 160€ (dont 78€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / UNIVERSITE
STUDIO meublé de 21,21 M² - Parfait état et entièrement 
équipé. Séjour avec coin nuit, cuisine aménagée et équi-
pée, salle de douche avec WC. Proximité université, idéal 
étudiant. DPE : E
Loyer 335 € + Charges 15 € / Dépôt de garantie : 
335 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 63 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 APpartement	 T1

SAINT VINCENT   
Appt 1 Pièce de 25m² - entrée, cuisine équi-
pée, pièce principale et salle de douche DPE F 
/ Réf. H6604L
Loyer : 336€ Charges : 3€ DG : 336€ 
Hono : 160€ (dont 75€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / UNIVERSITE
T1 semi-meublé de 28,62 M² - Pièce principale avec table, 
chaises, canapé clic clac, coin cuisine équipée, salle de 
douche avec wc. DPE : G 
Loyer 319 € + Charges 20 € / Dépôt de garantie : 
319 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 85 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

MONTIVILLIERS / CENTRE
T1 de 26,14 M² - Très bon état, récemment rénové. Cui-
sine aménagée, séjour expo sud de 17 m², salle de douche 
avec wc. Idéal étudiant ou jeune actif. DPE : E
Loyer 350 € + Charges 2 € / Dépôt de garantie : 350 
€ / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 77 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 APpartement	 T2

LE HAVRE / GRAVILLE
F2 de 48,13 M² - Entrée desservant séjour expo sud avec 
balcon et vue dégagée, cuisine aménagée, chambre 12 m², 
salle de bain, wc indépendant. Cave. DPE : F. 
Loyer 468 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 
468 € / Honoraires locataire : 468 € (dont EDL 144 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

SAINT VINCENT   
Appt 2 Pièces de 40m² refait - entrée, séjour 
avec coin cuisine aménagée, chambre et salle 
de douche DPE E / Réf. H6261L
Loyer : 421€ Charges : 20€ DG : 421€ 
Hono : 421€ (dont 120€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04
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HAUT ROND POINT   
« Résidence Villa Helene » Appt 2 Pièces de 
48m² avec Parking- entrée, cuisine, séjour, 
chambre et salle de bain DPE E / Réf. H6377L
Loyer : 480€ Charges : 44€ DG : 480€ 
Hono : 480€ (dont 144€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

COTY  
Dans une Résidence récente Appt 2 Pièces de 
40m² avec parking - entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur le séjour, chambre, salle de bain et 
cave DPE E / Réf. H6600L
Loyer : 520€ Charges : 54€ DG : 520€ 
Hono : 520€ (dont 120€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE 
« Résidence de France » Appt 2 Pièce de 57m² 
- entrée, cuisine équipée, séjour, chambre, salle 
de bain et cave – Chauffage et Eau chaude 
collectif DPE D / Réf. H6613L
Loyer : 520€ Charges : 146€ DG : 520€ 
Hono : 520€ (dont 171€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / HALLES CENTRALES
F2 de 32,64 M² - Entrée avec placard, séjour avec coin 
cuisine, chambre, salle de bain, wc séparés, cave. DPE : 
D. Loyer 422 € + Charges 20 € / Dépôt de garantie : 
422 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 APpartement	 T3

COTY 
Appt 3 Pièces de 64m² - entrée, cuisine, sé-
jour, 2 chambres, salle de bain DPE G / Réf. 
H6468L
Loyer : 520€ Charges : 62€ DG : 520€ 
Hono : 520€ (dont 192€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LES ORMEAUX 
Appt 3 Pièces de 75m² avec Parking- entrée, 
cuisine équipée, séjour, 2 chambres, salle de 
bain aménagée et cave. DPE F/ Réf. H6612L
Loyer : 700€ Charges : 52€ DG : 700€ 
Hono : 700€ (dont 225€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

NORMAND

IMMOBILIER

QUAI SOUTHAMPTON
Appt 3 Pièces de 64m² – entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, chambres, bureau, salle de bain 
aménagée et cave. Chauffage et eau chaude 
Coll. DPE D / Réf. H6460L
Loyer : 700€ Charges : 120€ DG : 700€ 
Hono : 700€ (dont 192€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

LE HAVRE / SAINTE MARIE
F3 de 67,60 M² - Résidence « Le Richelieu ». Séjour 22 m² 
avec balcon, cuisine séparée 8 m², 2 chambres 11 et 12 
m², SDB, wc séparés, PARKING PRIVATIF couvert (accès 
sécurisé). DPE : D
Loyer 540 € + Charges 60 € / Dépôt de garantie : 
540 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
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FECAMP / CENTRE VILLE
F3 de 63,82 M² - Résidence « Square Maupassant ». Séjour 
/ cuisine 29 m², 2 chambres 9 et 11 m², SDB, wc séparés, 
PARKING PRIVATIF couvert (accès sécurisé). DPE : C
Loyer 546 € + Charges 65 € / Dépôt de garantie : 
546 € / Honoraires locataire : 546 € (dont EDL 191 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

APLEMONT dans belle copropriété
A LOUER  Grand F3  , Entresol, comprenant Séjour avec 
vue sur jardin, Cuisine aménagée, 2  Chambres, Sdd, avec 
grenier. Parking privé dans résidence, expo sud. Proximité 
Super U  Aplemont. Calme assuré !!  Belle prestation !! 
Loyer  :   680 € par mois, charges comprises dont   60 € de 
charges locatives (provision donnant lieu à régularisation) 
Honoraires charges locataire   784 € TTC dont   214 € 
pour état des lieux  - réf 076DE - DPE D
Loyer  :   680 € par mois, charges comprises dont   
60 € de charges locatives (provision donnant lieu à 
régularisation) Honoraires charges locataire   784 
€ TTC dont   214 € pour état des lieux
Cabinet LESTERLIN  NEGO’STYL	 02 35 42 13 30 

 

 APpartement	 T4

MONTIVILLIERS
F4 de 88,69 M² - Résidence « Victor Lesueur «, rue des 
Meuniers. Séjour / cuisine aménagée 43 m², 3 chambres 
de  10 à 12 m². 2 places de PARKING DPE : A- 
Loyer 790 € + Charges 40 € / Dépôt de garantie : 
790 € / Honoraires locataire : 790 € (dont EDL 266 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

BEUZEVILLE (Eure)
F4 de 79,06 M² - Résidence « Le Pré St Hélier «. Séjour de 
24 m² avec BALCON EXPO SUD, cuisine aménagée de 9 
m², 3 chambres de 9 à 13 m², 2 places de PARKING (accès 
sécurisé). DPE : F
Loyer 549 € + Charges 50 € / Dépôt de garantie : 
549 € / Honoraires locataire : 549 € (dont EDL 237 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 maisons	

LE HAVRE / GRAND HAMEAU 
MAISON F5 de 102,7 M² - Séjour / cuisine aménagée 33 
m², 4 chambres (dont 1 en rdc), SDB + SDD, 2 wc, parking, 
petit jardin. DPE : B 
 Loyer 888 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 
888 € / Honoraires locataire : 888 € (dont EDL 308 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

NORMAND

IMMOBILIER

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand
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coup De cœur

l’immobilier en toute conFiance

exclusivite

loyer : 380.00€
caution : 380.00€
honoraires : 380.00€
Dpe D

oFFre Du mois

460 € + 90 € de
provisions sur charges
honoraires 600€ / caution à 460€
Dpe e

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr

st romain De colbosc

appartement f2 sous combles de 28m² 
au 2ème etage entree, piece principale 
avec meuble evier, chambre, salle d’eau 
chauffage individuel electrique - eau 
collective libre de suite possibilite d’assu-
rance mrh sans franchise
Loyer : 390 €
 Honoraires : 300 € (dont honoraires 
D’état des lieux : 80 €)
Dépôt de garantie : 366 €
Référence du bien : 15289986
DPE E

goDerville

maison de ville comprenant : entree sur 
sejour avec cuisine equipee et amenagee 
ouverte. a l etage : deux chambres et une 
salle de bains.
Loyer 600 €
honoraires : 650 € (dont honoraires 
d’état des lieux : 250 €)
dépôt de garantie : 600 €
référence du bien : 20171051

DPE D

goDerville

Pavillon sur 600m² de jrdin comprenant : 
entrée sur séjour /salon, cuisine, wc.
au 1er étage : 3 chbres, SDB + DOUCHES
Un garage

LOYER 883 €
HONORaIRES 900 €
Caution 833€

DPE E

Froberville

Maison mitoyenne d’un côté de 64m². 
au RDC : entrée sur cuisine, salon, wc, 
SDB.
au 1er étage : 2 chres
Jardin et dépendance

LOYER 520€
HONORaIRES 550€
CaUTION 520€

DPE F

705,00€ honoraires 700€
 caution 690€

Dpe e



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION ROUENNAISE32

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region ROUennaise
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www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL GESTION
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

Dirigeant :  Frédéric BIHLLOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 51m², Rue de la France libre, RdJ,  Chauff. Ind. Elect, 
Cave, Pkg, DPE :D,  Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

74 000 €FAI

F3 de 60m², Rés. Clos des Rouvres II, 3ème Etge, Chauff. 
Ind. Elect, Parking, Balcon, DPE: D, Appt vendu libre.

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY

95 000 €FAI

F4 de 62.5m², Rés. Les Alouettes, 4ème Etage,  Chauff. Ind. 
Elect,, DPE: F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

65 000 €FAI

F5 de 96.13m², Parc des Chartreux, 1er Etage, Chauff. Gaz, 
Balcon, Garage, Cave, , DPE :C, Appt à prox. Commerces & 
Transp. en commun, vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €FAI

F2 de 36.5m², Rés. de l’Université, 2ème Etage,  Prox. Fac 
de Droit, Chauff Ind. Elect, Parking, DPE: E, Appt vendu 
occupé.

ROUEN RIVE DROITE

110 000€ FAI

F2 de 49.4m², Rés. Amarante, 2ème Etage, Prox. Cl. Ma-
thilde, Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE: D, Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

85 000 €FAI

F3 de 61m², Rés. Le Dartagnan, Prox. CPAM, 1er Etage, 
Chauff. Ind. Elect, Garage, DPE: D, Appt vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

108 000 €FAI

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Prox. Ctre 
St Sever, Chauff. Ind. Gaz, Parking, Grand Balcon, DPE: C, 
Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

143 000 €FAI

F2 de 46m², Rés. Helvétia, Quartier Vallon Suisse, RdC, 
Chauff. Coll, Cave, Balcon,  DPE: Vierge, Appt vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

46 000 €FAI

F2 de 45m², Rés. Carré Henri Martin, 4ème  Etge, Prox. Cl. Ma-
thilde, Chauff. Ind. Gaz, Cave, Pkg, Terrasse, DPE: C,  Appt vendu 
occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000 €FAI

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauff. Ind. Elect, 
Fenêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box 
double, DPE: D, Appt en BEG, vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

175 000 €FAI

F4 de 60.3m², Rés. Albert Dupuis, 2ème Etage, Chauff. Coll, 
Garage, DPE: D, Appt Prox. Ecoles et Transp. en commun, 
vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

70 000 €FAI
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NORMAND

IMMOBILIER

PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER 
& DE L’HABITAT

VOUS VOULEZ PARAÎTRE DANS 
CE MAGAZINE CONTACTEZ :

VERONIQUE DENEUVE AU 06 12 46 06 83
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www.senecal-immobilier.fr

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28

À 5’ DE PERRIERS SUR ANDELLE 
grande maison en briques vous offrant séjour/

salon avec cheminée insert, salle à manger, 
cuisine a/e. à l’étage pièce palière, 2 chambres, 

1 bureau. possibilité de faire 2 grandes 
chambres supplémentaires. 2 garages. belle 

terrasse. jardin paysagé et arboré
honoraires inclus à charge vendeur

classe énergie : en cours
Cabinet Senecal Ry

199 000€*

* Prix honoraires inclus a charge vendeur. 

Grande maison à 
rénover de 220 m² env. 
sur 1500 m² de terrain. 

grande dépendance 
avec partie garage, 
atelier et abri pour 

véhicules. a voir 
rapidement. très bon 

rapport potentiel / prix 
DPE : vierge 

honoraires inclus à 
charge vendeur

CaBINET SENECaL RY

133 000€*

LES HOGUES

station de metro / joffre 
mutualite,  pour ce grand t4 

lumineux en tres bon etat dans 
une residence calme et securisee, 
offrant :  une grande piece a vivre 
avec cheminee, cuisine amenagee 

et equipee, 3 belles chambres 
avec rangements, grand balcon 

expose sud, buanderie, salle 
de bain, wc, cave, possibilite de 

parking. charges previsionnelles 
annuelles : 1560,00 € -  DPE : D 

honoraires inclus a charge 
vendeur. 

CaBINET SENECaL ROUEN

133 000€*

SITUATION IDEALE 

25 min du chu Rouen très 
belle longère entièrement 

rénovée avec gout, vous 
offrant séjour et salon 

avec cheminée centrale, 
cuisine a/e neuve. à l’étage 
2 chambres, possibilité 3. 
aucun travaux à prévoir. 

terrain clos de 1000 m² env. 
portail électrique 

DPE  : D 
honoraires inclus à charge 

vendeur 
CaBINET SENECaL RY

244 500€*

À 5’ DE RY ET DE BLAINVILLE

entre l’avenue de bretagne 
et le cours clemenceau, 

magnifi que appartement 
d’environ 79m², dans une 

résidence comprenant séjour, 
cuisine avec son cellier, 3 
chambres, salle de bains, 

wc, cave et place de parking. 
faibles charges.

DPE E
honoraires inclus a charge 

vendeur 
CaBINET SENECaL ROUEN

133 500€*

ROUEN

5’ de Ry, pavillon sur sous 
sol complet, état général 

impeccable vous offrant cuisine 
a/e, grand séjour/salon avec 

poele à granules, véranda 
récente, 4 chambres dont 2 au 

rdc, sdb, sde. double vitrage, 
portail et porte de garage 

automatisés. pas de travaux à 
prévoir. jardin paysagé de 590 
m² env. arboré, avec terrasse. 

à voir rapidement. DPE D - 
honoraires inclus à charge 

vendeur  
CaBINET SENECaL RY 

262 500€*

À 20 MIN DU CHU ROUEN

 secteur calme a 5mn des 
transports en commun. maison 

mitoyenne d’un seul cote 
comprenant : entree, sejour, salon, 

cuisine amenagee - equipee, 
buanderie, wc. sa grande veranda 
baignee de lumiere,  donnant sur 

une agreable terrasse couverte et 
sur le jardin, saura vous seduire.  
a l’etage 3 belles chambres, une 

salle de bain et un dressing separe. 
une cave ainsi qu’ un double 

garage pouvant servir d’atelier 
completent ces belles prestations. 

189 500€*

SOTTEVILLE-LES-ROUEN

grande longère de 170 
m² env. sur 3200 m² de 

terrain paysagé et arboré 
vous offrant cuisine a/e, 

séjour/salon, bureau, 
pièce mezzanine, 4 

chambres dont 1 à l’étage, 
sdb en rdc et cabinet de 
toilettes à l’étage. fort 
potentiel. à découvrir 

rapidement 
honoraires inclus à charge 

vendeur 
DPE : D

CaBINET SENECaL RY 

220 000€*

À 5’ DE MARTAINVILLE ET DE RY pavillon sur sous-sol complet 
d’environ 120m², renové, 

vous offrant une cuisine a/e, 
séjour/salon en l, véranda, 2 
chambres, salle de douche. 

a l’étage 2 chambres, un 
cabinet de toilette. terrain 

paysager très bien entretenu 
d’environ 740m².

dans une résidence calme et 
sans vis-a-vis.

a découvrir rapidement.
DPE: E -  honoraires inclus a 

charge vendeur.
CaBINET SENECaL RY 

230 000€*

À 20 MIN DE ROUEN f2 comprenant piece de 
vie, cuisine  amenagee, 
grande chambre, salle 
d’eau, buanderie, wc, 

grenier.
chauffage individuel gaz

 faibles charges. 
classe enerie : e

 honoraires inclus a 
charge vendeur.

 a voir rapidement.

72 500€*

ROUEN GAUCHE PROCHE
 AVENUE CHAMPLAIN 

maison individuelle sur terrain 
de 706 m2, construction 

recente.
bel environnement , proximite 

ecoles et transports 
comprenant : grande piece de 
vie avec cuisine ouverte a/e, 
2 chambres au rdc, dressing, 

salle de bain et bureau. a 
l’etage 2 chambres, dressing, 

wc.  garage, agreable jardin, et 
terrasse exposition sud  DPE : 
D  - honoraires inclus a charge 

vendeur.
 CaBINET SENECaL ROUEN

222 000€*

A 25 MN AU SUD DE ROUEN ET 
10 MN DE L’A13 

appt t2 comprenant : 
cuisine equipee et 
amenagee, sejour, 

chambre avec placards, 
un emplacement vehicule 

securise.
quartier tres calme. 
a voir rapidement. 

honoraires inclus a charge 
vendeur.

CaBINET SENECaL 
ROUEN

96 500€*

PROCHE JARDIN DES PLANTES 
DANS PETITE COPROPRIETE 

grande maison d’environ 
270m² comprenant:  beau 

sejour, veranda, cuisine, 
lingerie, buanderie  sechoir, 7 

chambres, 1 bureau, 2 sdb, sdd, 
2 wc  grenier, atelier, comble 

amenageable, cave, garage  local 
medical d’environ 115m² loue 

660€/mois. jardin d’environ 
200m²  ideal grande famille ou 

profession liberale  investisseur 
possibilite de division  a voir 

rapidement DPE en cours  
honoraire charge vendeur  

CaBINET SENECaL DE ROUEN

499 000€*

QUARTIER JARDIN DES PLANTES 
AU CALME 

maison d’environ 200m² 
comprenant une cuisine 

aménagée ouverte sur séjour/
salon d’environ 50m², une suite 
parentale au rez-de-chaussée, 
3 chambres.  a l’étage, salle de 

bains, un bureau. 
sous-sol complet, terrain 

paysagé d’environ 2200m².  
aucun travaux a prévoir. 

décoration récente et 
contemporaine. 

DPE  :C  - honoraires inclus a 
charge vendeur 

CaBINET SENECaL ROUEN

336 500€*

LA LONDE maison de ville 
comprenant cuisine, 

séjour, 2 chambres, salle 
de bains, proche de tous 

commerces.
ideal 1er investissement, 

prevoir quelques 
travaux.

 a voir rapidement! 
dpe: en cours 

honoraires inclus a 
charge vendeur 

CaBINET SENECaL 
ROUEN -

70 500€*

PROCHE DEVILLE LES ROUEN grande maison familiale 
comprenant 

au rdc : entree, salle a 
manger, grand sejour - 

salon, cuisine amenagee, 
2 chambres, 1 bureau, 
1 sdb,  au 1er etage : 2 

chambres   au 2eme etage 
: 2 chambres 

1 cave - 1 terrain plat de 
1300 m²  prevoir fi nitions   

a voir rapidement
DPE F  honoraires  a 

charge vendeur 

286 000€*

10’ DU CHU A L’EST DE ROUEN

EXCLUSIVITÉ



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION ROUENNAISE36

Proche commerces, 
maison de ville 
mitoyenne d’un côté, 
3 chambres, séjour, 
cuisine, salle de douches, 
grenier, cave, garage, 
jardin 175 m² DPE : E. 
Réf. P12466X01

Idéal investisseur, 
appartement F2 
vendu loué, séjour 
avec cuisine ouverte 
équipée, 1 chambre, 
salle de douches, 
place de parking 
fermée, charges 
1200 € par an DPE 
: F

maison plain pied contemporaine, 162 m², séjour/salon 46 m², 
cuisine ouverte équipée, 4 chambres dont suite parentale, 2 salles 
de douches, cellier, cave, double garage, terrain 1500 m² DPE : D. 
Réf. P12835X01

appartement de 91 m², petite copropriété, cuisine, séjour/
salon avec balcon,  2 chambres, SDB,  cellier, cave, place de 
parking, garage, résidence très calme et sécurisée, a vOIR 
TRES vITE DPE : D. Réf. a12824X01

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

Idéal 1ère acquisition ou investissement, maison  de 80 m², 
cuisine aménagée, séjour/salon, 2 chambres, dressing (poss.
chambre), salle de bains/douches,  2 WC, atelier 
avec grenier DPE : E. Réf. P12821X11 127 000  €*

port saint ouen

127 000  €*

Deville les rouen

Pavillon 130 m², séjour/salon, 5 chambres, bureau, cuisine 
ouverte équipée, salle de bains, salle de douches, sous-sol 
complet, terrain 984 m², belles prestations DPE 
: D. Réf. P12663X13 240 000  €*

caillY hauteurs 

Pavillon 140 m² sur sous sol complet, cuisine équipée ouverte sur séjour/
salon avec cheminée, 4 chambres (1 au RDC), 2 salles de bains, grande 
terrasse, jardin 1380 m², prévoir rafraîchissement 
DPE : C. Réf. P12833X01 222 000€

maromme 

468 000€

isneauville

23 km de Rouen, bourg tous commerces avec transports, 
terrain à bâtir de  1100 m², CU positif  

50 000  €

perriers sur anDelle

Dans résidence calme, appartement F2 de 46,70 m², séjour avec 
balcon, cuisine, 1 chambre, salle de bains, cellier, place de parking, 
ascenseur, pas de travaux DPE : D. 
Réf. a12832X01 88 000   €*

Darnetal centre

200 000 €*

rouen Jouvenet

Résidence de standing, bel appartement de 86 m², cuisine équipée, 
séjour/salon avec balcon, 3 chambres, salle de bains, salle de 
douches, 2 parking en sous sol, ascenseur, charges 
100 € par mois DPE : D  - Réf. a12829X01 199 000  €*

Deville les rouen

Immeuble de 140 m², murs commerciaux loués au RDC, à 
l’étage appartement libre d’occupation 100 m² (divisible en 
2), séjour/salon, 3 chambres, proche CHU, 
école d’architecture DPE : E. Réf. I12816X01 152 000€*

Darnetal centre

au pied du TEOR et proche des écoles, superbe appt 76 m², cuisine 
aménagée, séjour/salon, 2 chambres, salle de douches, ascenseur, 
parking extérieur commun DPE : C. Réf. a12796X01

109 000  €*

canteleu

rouen granD mare 

appartement 66 m², séjour/salon, cuisine équipée, arr.cuisine, 
2 chambres, salle de douches refaite, cave, double vitrage PvC, 
volets PvC, loggia alu double vitrage DPE : C. 
Réf. a12806X01 48  000  €*

granD QuevillY

Quartier Kennedy, appartement de 52,93 m² au 1er étage avec 
ascenseur, cuisine ouverte sur séjour avec balcon, 1 chambre, 
salle d’eau, lingerie a vOIR vITE DPE : C . 
Réf. a12804X02 104 000  €*

rouen saint marc

appartement de 87 m² dans résidence de standing, séjour/salon, 
cuisine équipée ouverte, 3 chambres, salle de bains, salle de 
douches, parking en sous sol, ascenseur, 
décoration raffi née DPE : D 285  000  €*

99 000 €*

rouen chu

terrain a venDre
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maison de ville 80 m² 
avec jardin et abri, 
cuisine équipée, séjour, 
4 chambres, salle de 
douches, 2 WC, maison 
avec beaucoup de 
potentiel DPE : E 
Réf. P12813X01

vente en viager 
occupé, bouquet 
57000 €, rente 329 
€ par mois, maison 
plain pied, séjour/
salon avec cheminée, 
cuisine équipée, 2 
chambres, salle de 
douches, garage, 
atelier,  terrain 867 
m² DPE : E. Réf. 
P12724X01

maison de 165 m², 
séjour/salon avec 
cheminée, cuisine 
équipée, 1 chambre, 
bureau, salle d’eau, 
à l’étage : 1 suite 
parentale avec dres-
sing, 2 chambres, 
salle de bains avec 
WC, garage, terrain 
925 m² DPE : D 
Réf. P12827X01

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

138 000 €*

Deville les rouen

288 700 €*

prox. FranQueville st pierre
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
pas par le «placage» de volumes 
supplémentaires, mais par un 
chevauchement de fonction... 

1, av des Bouleaux
76440 Forges-les-Eaux 

1 quai des marchands
14800 Deauville

Tél. : 02 35 09 13 13
www.pointarchitecte.fr
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LA PORTE D’INTÉRIEUR, 
LE 1ER MEUBLE DE VOTRE MAISON

Le show-room pour toute la Normandie

Notre showroom est désormais l’endroit incontournable 
pour les architectes, les décorateurs ou les constructeurs 
sensibles aux notions de design et de sécurité. Nous vous 
invitons à venir découvrir nos portes, poignées, et parquets 
d’exception sur une surface dédiée à votre intérieur. De 
la matière première à la fabrication artisanale, nous vous 
accompagnons de nos conseils, en nous appuyant sur des 
années d’expérience dans notre activité. Ce faisant, nous 
essayons au maximum d’intégrer vos idées et vos souhaits 
au projet.

• Porte d’intérieur, battante, coulissante ou blindée
• Parquet
• Boiserie

agence commerciale
44 bis av. Charlott e Corday - 14000 Caen

tél. : 02 31 82 51 20
accueil@hen-bois.fr / www.hen-bois.fr

ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 - 14h00 
à 18h00

et le samedi uniquement sur rendez-vous

Possibilités au choix

1 vantail droit

2 vantaux (gauche ou droite)

1 vantail gauche

2 vantaux
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LOUER
en region ROUENNAISE

 studio	

ROUEN CENTRE
Dans une résidence, studio meublé de 16 m² com-
posé d’une pièce de vie avec cuisine ouverte et 
placard, salle de douche et wc. Proche F1 et lignes 
TEOR. 
Loyer 360€, charges 30€ mensuellement. 
Frais d’agence 128€. TTC. 
www.metropolimmo76.fr
METROPOLIMMO   	 09 86 37 11 38

ROUEN - ROUEN PROCHE FAC DE DROIT 
APPARTEMENT DE TYPE STUDIO COMPRENANT UNE PIECE 
PRINCIPALE AVEC RANGEMENT, UNE CUISINE AMENAGEE ET 
UNE SALLE DE BAIN AVEC WC. CHAUFFAGE COLLECTIF - SUR-
FACE HABITABLE : 31.37 M²  - DISPONIBLE DE SUITE
POSSIBILITE DE LE LOUER AVEC PARKING POUR UN LOYER 
DE 595 EUROS CC.- LOYER :  545 EUROS/MOIS CHARGES 
COMPRISES, DONT 70 EUROS DE PROVISION MEN-
SUELLE POUR CHARGES (CHAUFFAGE, EAU FROIDE 
EAU CHAUDE ET COMMUN), REGULARISATION AN-
NUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 475 EUROS - CLASSE 
ENERGIE : D HONORAIRES LOI ALUR. 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

STUDIO RUE DU COMMANDANT 
CHARCOT

RG, Prox. Centre St Sever, 3ème Etage, 
13.09m², Chauff. Ind. Elect, DPE :G, Libre de 
suite
LOYER : 222€ HC / Charges : 50€  / FA: 
211€ 
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN - ROUEN CENTRE
HOTEL PARTICULIER APPARTEMENT ATYPIQUE 20 M² EN 
DUPLEX MEUBLE COMPRENANT PIECE PRINCIPALE, COIN 
CUISINE EQUIPEE, SDB, WC. COMPRIS DANS LES CHARGES. 
DISPONIBLE DE SUITE. - LOYER 420 EUROS + 30 EUROS 
DE PROVISION MENSUELLE POUR CHARGES. REGU-
LARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE 2 MOIS. 
CLASSE ENERGIE : E - HONORAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

 APpartement	 T1

F1 RUE DUGAY TROUIN
RD, Rés. Isomérie, Prox. Fac de Droit, 1er 
Etage, 26.35m², Chauff. Elect, DPE: E, Libre 
le 24/10,
LOYER : 302€ HC / Charges : 50€ / FA: 
287€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN - ROUEN HOTEL DE VILLE 
COLOCATION POSSIBLE CHARMANT APPARTEMENT DE TYPE 
F3 COMPRENANT ENTREE, SEJOUR AVEC CUISINE AME-
NAGEE ET EQUIPEE, 2 CHAMBRES, SALLE DE BAINS AVEC WC.
SURFACE HABITABLE : 55 M² ENVIRON LIBRE LE 09/11/18- 
LOYER : 570 EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, 
DONT 30 EUROS DE PROVISION MENSUELLE POUR 
CHARGES (COMMUN, EAU FROIDE) , REGULARISATION 
ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 540 EUROS - CLASSE 
ENERGIE D - HONORAIRES LOI ALUR. 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F1 RUE D’ELBEUF
RG, Rés. Central Square, 1er Etage, 15.5m²,
Chauff. Elect, DPE :G, Libre le 01/12,
LOYER: 253€ HC / Charges: 30€ / FA: 
240€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 SOTTEVILLE LES ROUEN
Quartier Les Bruyères, 3ème Etage, 54m², 
Cave,Chauff. Ind. Elect, DPE: E, Libre de suite,
LOYER: 370€ HC / Charges: 45€ / FA: 
351€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F1 FRANQUEVILLE St PIERRE
Rés. Green Park, RdC, 32.87m², Parking,
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
APPARTEMENT DE TYPE F2 SITUE AU 1ER ETAGE COMPRE-
NANT : ENTREE, SEJOUR, CUISINE OUVERTE, SALLE DE BAIN 
AVEC WC ET UNE CHAMBRE. CHAUFFAGE INDIVIDUEL AU 
GAZ. PROX TRANSPORTS ET COMMERCES.  SURFACE HABI-
TABLE : 42 M² ENVIRON LIBRE 20/10/2018- LOYER : 570 EU-
ROS/MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 20 EUROS DE 
PROVISION MENSUELLE POUR CHARGES ( EAU FROIDE 
), REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE 
: 550 EUROS - CLASSE ENERGIE EN COURS - HONO-
RAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F2BIS RUE PARMENTIER
RG, Rés. La Grand Voile, 1er Etage, 58.42m²,
Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE: D, Libre de suite
LOYER : 481€ HC / Charges: 59€ / FA: 
457€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 ROUEN - ROUEN SAINT SEVER
PROCHE CENTRE COMMERCIAL ET METRO - APPARTEMENT 
DE TYPE DE COMPRENANT UN S2JOUR AVEC BALCON, UNE 
CUISINE AMENAGEE, UNE CHAMBRE SPACIEUSE, UNE SALLE 
DE BAIN ET WC SEPARE. NOMBREUX RANGEMENTS CHAUF-
FAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE - SURFACE HABITABLE : 50 
M² ENVIRON - DISPONIBLE DE SUITE- LOYER : 483 EUROS/
MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 20 EUROS DE PRO-
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN), RE-
GULARISATION ANNUELLE. - CLASSE ENERGIE : D
HONORAIRES LOI ALUR 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F2 RUE DULONG
RD, Prox. Lycée Corneille, RdC, 54m², Chauff. 
Ind. Gaz, DPE: En cours, Libre le 01/10
LOYER : 495€ HC / Charges : 53€ / FA:  
470€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PIERRE MAC ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, 44m², Pkg,
Chauff. Ind. Gaz, Balcon, DPE: C, Libre de suite
LOYER: 455€ HC / Charges: 40€ / 
FA/432€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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 APpartement	 T3

ROUEN ST CLEMENT 
APPT TYPE 3 récent au 1er étage d’une résidence 
sécurisée avec ascenseur comprenant : entrée avec 
placards, pièce de vie avec balcon, cuisine ouverte 
aménagée, 2 chambres, salle de bain, wc. Place de 
parking privative couverte. Chauffage individuel gaz 
de ville. Très bon état
Loyer : 625.00€, charges : 25.00€. Frais 
d’agence : 500.00€. DPE C. www.metropo-
limmo76.fr
METROPOLIMMO   	 09 86 37 11 38

F3 RUE MERIDIENNE
RG, Rés. Square Voltaire, 1er Etage, Pkg, 55m²,
Chauf. Ind. Gaz, DPE :B, Libre de suite
LOYER : 570€ HC / Charges: 50€ / FA: 
541€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DU 74ème R.I.
RG, Rés. Le Roy Richard, RdC, 64.4m², Chauf. 
Elect, Pkg, DPE :E, Libre de suite,
LOYER: 540€ HC / Charges: 60€ / FA: 
513€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE MARTIN FRERES
RD, Prox. Nvelle Préf., 1er Etage, 71.4m², 
Cave, Chauff. Coll, Balcon, Gge, DPE :E, Libre 
de suite,
LOYER : 520€ HC / Charges : 160€ / FA 
: 494€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

MALAUNAY
APPARTEMENT EN DUPLEX DE TYPE F3 COMPRENANT EN-
TREE, SEJOUR-SALON, CUISINE, CHAMBRE, BUREAU, SDE 
AVEC WC. DISPONIBLE DE SUITE  -CHAUFFAGE COLLECTIF.
SURFACE HABITABLE : 65 M² ENVIRON - DISPONIBLE DE 
SUITE- LOYER :  555 EUROS/MOIS CHARGES COM-
PRISES, DONT 65 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES (COMMUN,EAU FROIDE,CHAUFFAGE), 
REGULARISATION ANNUELLE - DEPOT DE GARANTIE 
: 490 EUROS - CLASSE ENERGIE : D - HONORAIRES LOI 
ALUR 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

F3 RUE DE LAUSANNE
RD, Rés. Helvétia, 2ème Etage, 65m², Garage,
Chauff. Coll, Cave, DPE :D, Libre de suite
LOYER : 450€ HC / Charges: 190€ / FA: 
427€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DE LAUSANNE
RD, Rés. Lausanne, RdC, 63m², Parking, Cave,
Chauff. Coll, Balcon, DPE: E, Libre de suite
LOYER : 415€ HC / Charges : 174€ / FA: 
394€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 SAINT ETIENNE DU ROUVRAY
Imm. Hauskoa, 2ème Etage, 58.7m² 
Chauff. Coll., DPE classe D, Libre de suite
LOYER : 382€ HC / Charges : 150€ / FA 
: 363€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 BONSECOURS
RG, Rés. du Parc, 3ème Etage, 56m², Pkg com-
mun, Chauff. Ind. Gaz, Cave, Balcon, DPE : C, 
Libre,
LOYER : 475€ HC / Charges : 75€ / FA : 
451€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DES CHARRETTES
RD, Rés. Square des Arts, 2ème Etage, 66.6m²,
Chauff. Elect, Balcon, Cave, DPE : D, Libre de 
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